de Empresa Especializada em Prestação de Serviço Continuo de Coleta, Transporte,
Destinação de Lixo Patológico, Medicamentos Vencidos, Alimentos Perecíveis e Destinação
Final dos Residuos do Serviço de Saúde, pertencentes ao Município de Vigia de Nazaré/PA.
Valor: R$ 244.355,55 (duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e cinco
reais e cinquenta e cinco centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 07
novembro de 2025.

AVISO DE REVOGAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2025-089FMAS/2025

O Município de Tucumã - PA, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência